Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
     РЕШЕНИЕ
_____________  2016 года                                                                       № ___
с.Верхнекудашево
О внесении дополнений и изменении в решение Совета Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан «Об установлении земельного  налога» № 34 от 19 ноября 2015 года
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет Сельского поселения Кудашевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1.  Внести дополнения в решение Совета Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан «Об установлении земельного  налога» № 34 от 19 ноября 2015 года (далее – Решение):
1.1. Пункт 2 Решения дополнить следующими абзацами:

    - приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;

    - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;
2. Внести в  пункт 7 Решения изменения, изложив в следующей редакции:
«7. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы в срок до 1 февраля текущего года.»
Глава Сельского поселения:                                               Р.А.Мустафина
 QUOTE   \* MERGEFORMAT